
 
 

UCHWAŁA NR LIII/452/22 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany programu osłonowego w zakresie dofinansowania części kosztów utrzymania lokali 
mieszkalnych na lata 2022-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 599, z późn. zm.) oraz art. 17 ust 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/324/21 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 
28 października 2021 r. w sprawie przyjęcia programu osłonowego w zakresie dofinansowania części kosztów 
utrzymania lokali mieszkalnych na lata 2022-2023, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Program skierowany jest do seniorów zamieszkujących na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski, 
którzy osiągnęli 65 rok życia.”; 

2) w § 3 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Pomoc nie przysługuje osobom, które zalegają z opłatami lub podatkami należnymi Miastu 
Międzyrzec Podlaski za poprzedni rok kalendarzowy oraz osobom, które otrzymują dodatek 
mieszkaniowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6336


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T13:42:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




